

ÅRSREDOVISNING

för

MarRam Consulting AB

Org.nr. 556873-9766

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Maria Ramberg, Styrelseledamot
2024-07-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom IT-konsulting samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västerås.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 741 438	1 896 690	2 180 562	1 528 379
Resultat efter finansiella poster	45 284	524 572	879 398	12 930
Soliditet (%)	6,23	34,33	54,28	7,62

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 417	412 090	470 507
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		412 090	-412 090	0
Årets resultat			27 935	27 935
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>20 507</u>	<u>27 935</u>	<u>98 442</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	20 507
Årets resultat	<u>27 935</u>
	48 442

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>48 442</u>
	48 442

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 741 438	1 896 690
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 741 438</u>	<u>1 896 690</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-395 180	-373 406
Personalkostnader	2	-1 014 782	-988 170
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-6 113</u>	<u>-6 113</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 416 075</u>	<u>-1 367 689</u>
Rörelseresultat		325 363	529 001
Finansiella poster			
Ränteintäkter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-280 094</u>	<u>-4 429</u>
Summa finansiella poster		<u>-280 079</u>	<u>-4 429</u>
Resultat efter finansiella poster		45 284	524 572
Resultat före skatt		45 284	524 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 349	-112 482
Årets resultat		<u>27 935</u>	<u>412 090</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>13 940</u>	<u>20 053</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		13 940	20 053
Summa anläggningstillgångar		13 940	20 053
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		340 063	397 050
Övriga fordringar		<u>886 351</u>	<u>804 825</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 226 414	1 201 875
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		124 754	112 754
Summa kortfristiga placeringar		<u>124 754</u>	<u>112 754</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>212 953</u>	<u>35 613</u>
Summa kassa och bank		212 953	35 613
Summa omsättningstillgångar		1 564 121	1 350 242
SUMMA TILLGÅNGAR		1 578 061	1 370 295

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		20 507	8 418
Årets resultat		27 935	412 090
Summa fritt eget kapital		<u>48 442</u>	<u>420 508</u>
Summa eget kapital		98 442	470 508
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		231 860	195
Övriga skulder till kreditinstitut	4	<u>309 996</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		<u>541 856</u>	<u>195</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	290 580
Leverantörsskulder		12 970	0
Skatteskulder		0	281 734
Övriga skulder		568 659	294 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>156 130</u>	<u>33 000</u>
Summa kortfristiga skulder		<u>937 763</u>	<u>899 592</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 578 061	1 370 295

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,20 1,20

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 30 566 30 566

Utgående anskaffningsvärden 30 566 30 566

Ingående avskrivningar -10 513 -4 400

Årets avskrivningar -6 113 -6 113

Utgående avskrivningar -16 626 -10 513

Redovisat värde 13 940 20 053

Not 4 Långfristiga skulder **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 309 996 0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Maria Ramberg
Maria Ramberg

2024-07-15